

ÅRSREDOVISNING

för

Aktiebolaget Utposten

Org.nr. 556337-4320

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Thomas Hjelm, Styrelseledamot
2023-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget installerar datorer och programvaror samt bedriver konsultverksamhet och utbildning inom ADB-området.

Bolaget har två bifirmor; Hippogrammet och Hippogram International.
Företagets säte är Haninge.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	743 687	391 112	617 564	887 550
Resultat efter finansiella poster	-149 483	2 020	358 471	399 853
Soliditet (%)	63,95	76,19	90,65	89,35

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har ökat mer än 30 %. Under pandemin var det problem med ordergången vilket påverkade omsättningen. Det långsiktiga arbete som bedrivits de åren har nu resulterat i ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	1 283 780	99 457	1 383 237
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		99 457	-99 457	0
Årets resultat			-204 709	-204 709
Belopp vid årets utgång	100 000	1 383 237	-204 709	1 178 528

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 383 237
Årets resultat	-204 709
	<u>1 178 528</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 178 528</u>
	<u>1 178 528</u>

Aktiebolaget Utposten

Org.nr. 556337-4320

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Aktiebolaget Utposten

Org.nr. 556337-4320

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		743 687	391 112
Övriga rörelseintäkter		6 605	8 399
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>750 292</u>	<u>399 511</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-341 010	-387 250
Personalkostnader	2	-91 827	-117 652
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-12 793</u>	<u>-7 849</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-445 630</u>	<u>-512 751</u>
Rörelseresultat		304 662	-113 240
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 988	-263
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-412 334	116 481
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-49 799</u>	<u>-958</u>
Summa finansiella poster		<u>-454 145</u>	<u>115 260</u>
Resultat efter finansiella poster		-149 483	2 020
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>100 000</u>
Resultat före skatt		-149 483	102 020
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 226	-2 564
Årets resultat		<u>-204 709</u>	<u>99 456</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	150 229	158 078
Inventarier, verktyg och installationer	4	19 776	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>170 005</u>	<u>158 078</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	12 800	12 800
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>17 800</u>	<u>17 800</u>
Summa anläggningstillgångar		187 805	175 878
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		244 433	204 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 317	11 653
Summa kortfristiga fordringar		<u>256 750</u>	<u>216 415</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		149 836	528 921
Summa kortfristiga placeringar		<u>149 836</u>	<u>528 921</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 436 026	1 051 651
Summa kassa och bank		<u>1 436 026</u>	<u>1 051 651</u>
Summa omsättningstillgångar		1 842 612	1 796 987
SUMMA TILLGÅNGAR		2 030 417	1 972 865

Aktiebolaget Utposten

Org.nr. 556337-4320

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 383 237	1 283 780
Årets resultat		<u>-204 709</u>	<u>99 457</u>
Summa fritt eget kapital		1 178 528	1 383 237
Summa eget kapital		1 298 528	1 503 237
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		<u>731 889</u>	<u>469 628</u>
Summa kortfristiga skulder		731 889	469 628
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 030 417	1 972 865

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Byggnader och mark	50
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Byggnader och mark	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	392 427	392 427
	Utgående anskaffningsvärden	392 427	392 427
	Ingående avskrivningar	-234 349	-226 500
	Årets avskrivningar	-7 849	-7 849
	Utgående avskrivningar	-242 198	-234 349
	Redovisat värde	150 229	158 078

Aktiebolaget Utposten

Org.nr. 556337-4320

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	96 786	96 786
	Inköp	24 720	0
	Utgående anskaffningsvärden	121 506	96 786
	Ingående avskrivningar	-96 786	-96 786
	Årets avskrivningar	-4 944	0
	Utgående avskrivningar	-101 730	-96 786
	Redovisat värde	19 776	0

Not 5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Företag	Antal /Kapital-	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	andel %
	Utö Fisk & Grönt AB		128
	556915-1136	Haninge	25,6%
			värde
			12 800
			värde
			12 800

Not 6	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
	Redovisat värde	5 000	5 000

Övriga noter

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Haninge

Boel Nermark
Boel Nermark

Thomas Hjelm
Thomas Hjelm

2023-05-03

Verkställande direktör
2023-05-03